Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 
08 de setembro de 2016 

Data de Vencimento: 
08 de setembro de 2021 

Quantidade de Debêntures: 
120.000 (cento e vinte mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$1.000,00 (um mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Real, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Denominação Comercial:  Multilog S.A.

[...]

(i) nos termos do Artigo 14° item IX do 

Estatuto Social, os diretores da Companhia a praticarem os atos necessários, para a contratação de operação de 

crédito junto a instituições financeiras de primeira linha, em montante, em moeda corrente nacional, equivalente a 

R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais), podendo definir a sua estrutura, garantias, emitir e assinar todos os 

documentos necessários para tal. 

DEMONSTRAÇÕES FINANCEIRAS DA EMISSORA 

Acesse as demonstrações financeiras da Companhia na íntegra através do link: 

2020 DFP